
СВЕДЕНИЯ

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера за период с 1 января 2018 г.  по 31 декабря 2018 г.

администрации муниципального образования-Лощининское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области

	№

пп
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства
	Декларированный годовой доход

 <1> (руб.)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка <2> (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	
	вид объекта
	вид собственности
	пло-

щадь 

(кв. м)
	страна расположения
	вид объекта
	пло-

щадь 

(кв. м)
	страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	Баровой Николай Федорович
	Глава МО
	Земельный участок
	индивидуальная
	3700
	Россия


	
	
	
	    Легковой автомобиль      ГАЗ 31105
Легковой автомобиль LADA KALINA 111760
	587844,33
	нет

	
	
	
	Квартира
	индивидуальная
	60,9
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	супруга
	
	
	
	
	
	квартира
	60,9
	Россия
	
	145047,71
	нет

	2
	Короткова Любовь Сергеевна
	Ведущий специалист
	Земельный участок
	индивидуальная
	1000
	Россия
	
	
	
	
	318999,94
	нет

	
	
	
	Земельный  участок
	аренда
	600
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	дом
	индивидуальная
	74,7
	Россия
	
	
	
	
	
	

	3
	Сальникова Надежда Арсентьевна
	Ведущий специалист-главный бухгалтер
	Земельный участок
	индивидуальная
	99
	Россия
	
	
	
	
	454896,05
	нет

	
	
	
	Земельный участок
	индивидуальная
	462
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Земельный участок
	индивидуальная
	42
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	квартира
	индивидуальная
	60,1
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Дачный дом
	индивидуальная
	9
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Нежилое помещение
	индивидуальная
	22,8
	Россия
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	гараж
	индивидуальная
	30,1
	Россия
	
	
	
	
	
	


<1>  В случае, если в отчетном периоде лицу, замещающему муниципальную должность, муниципальному служащему администрации Касимовского района, по месту службы (работы) предоставлены (выделены) средства на приобретение (строительство) жилого помещения, данные средства суммируются с декларированным годовым доходом, а также указываются отдельно в настоящей графе.

<2> Сведения указываются, если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность, муниципального служащего администрации Касимовского района и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки.

